[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУБАНЕЦ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.06.2011

                          № 40
хутор Беднягина
Об отмене постановления главы сельского поселения Кубанец Тимашевского района от 2 февраля 2009 года № 17 «Об экспертизе нормативных правовых актов на коррупциогенность в органах местного самоуправления сельского поселения Кубанец Тимашевского района»
В целях приведения действующих нормативных правовых актов сельского поселения Кубанец Тимашевского района в соответствие с Федеральным законом от 17 июля 2009 года № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», на основании экспертного заключения Департамента по взаимодействию с органами местного самоуправления Краснодарского края от 24 апреля 2011 года № 20-1033/11-04 постановляю:

1.  Отменить постановление главы сельского поселения Кубанец Тимашевского района от 2 февраля 2009 года № 17 «Об экспертизе нормативных правовых актов на коррупциогенность в органах местного самоуправления сельского поселения Кубанец Тимашевского района».
2. Отменить постановление администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района от 18 марта 2011 года № 23 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района от 2 февраля 2009 года № 17  «Об экспертизе нормативных правовых актов на коррупциогенность в органах местного самоуправления сельского поселения Кубанец Тимашевского района».
3. Заведующему сектором по делопроизводству и организационно-кадровой работе администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района Н.А.Кузьминой опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского поселения Кубанец».
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения Кубанец

Тимашевского района

      В.А.Коновалов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

постановления администрации сельского поселения Кубанец

Тимашевского района от ________________ № ____

«Об отмене постановления главы сельского поселения Кубанец Тимашевского района от 2 февраля 2009 года № 17 «Об экспертизе нормативных правовых актов на коррупциогенность в органах местного самоуправления сельского поселения Кубанец Тимашевского района»

Проект подготовлен и внесен:

Заведующий сектором по делопроизводству

и организационно-кадровой работе

администрации сельского поселения Кубанец

Тимашевского района

          Н.А.Кузьмина